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Wettkampf-Nr. 38
100m Brust Männer
Jugend D
1. Roy Langa 1999(SB13) BV Leipzig 02:10,30 122

01:01,31 02:10,30

Jugend C
1. Linus Natho 1998(SB9) SC Hellas Einbeck 01:31,56 384

00:44,83 01:31,56

2. Daniel Adamicki 1997(SB7) VSG Wuppertal 02:23,13 249
01:09,35 02:23,13

3. Bastian Flörke 1998(SB14) BSV Alfeld 02:03,64 155
00:58,09 02:03,64

4. Sandro Westphal 1997(SB8) MFZK Schwerin 02:20,95 107
01:05,82 02:20,95

5. Nico Hillmann 1998(SB9) PSV Stralsund 02:30,74 86
01:11,58 02:30,74

Disqualifikation
Erik Schröder 1998 (AB) MFZK Schwerin 12:20 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
André Knothe 1997 (AB) PSV 90 Dessau 12:20 Uhr
Beim Anschlag an der ersten und dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Jugend B
1. Julian Erxleben 1996(SB9) SC Potsdam 01:34,18 353

00:44,04 01:34,18

2. Erik van de Logt 1996(SB9) MTV Köln 1850 01:34,41 350
00:44,51 01:34,41

3. Rene Schaub 1996(SB14) DLRG Weimar 01:37,12 319
00:45,39 01:37,12

4. Eike Michel Schlesiger 1995(SB9) SV Olympia Rostock 01:42,12 277
00:51,02 01:42,12

5. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 01:38,75 245
00:45,49 01:38,75

6. Florian Schneider 1995(SB8) TV Gross-Umstadt 01:48,25 237
00:53,17 01:48,25

7. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 01:42,48 219
00:49,38 01:42,48

8. Marc Goericke 1996(SB14) PSV Stralsund 01:53,43 200
00:50,63 01:53,43

9. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Moehnewelle 01:48,14 187
00:50,20 01:48,14

10. Julius Kipp 1996(SB7) MFZK Schwerin 02:43,67 178
01:18,44 02:43,67

11. Marius Behrens 1996(SB14) SV Moehnewelle 02:08,37 138
01:00,88 02:08,37

12. Felix Kappuhne 1995(SB8) ASC Göttingen 02:48,06 63
01:16,42 02:48,06

Disqualifikation
André Lehmann 1995 (SB14) SC Potsdam 12:40 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Francesco Kolle 1995 (AB) ASC Göttingen 12:35 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
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Wettkampf-Nr. 38
100m Brust Männer
Jugend A
1. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:22,49 525

00:39,10 01:22,49

2. Lucas Karle 1992(SB14) DJK iG Ettenheim 01:32,52 369
00:42,81 01:32,52

3. Christian Elbe 1992(SB14) RBS Vechta 01:43,71 262
00:48,28 01:43,71

4. Thomas Funke 1993(SB14) RBS Vechta 01:45,17 251
00:47,19 01:45,17

5. Philipp Buttmann 1994(SB6) BSV Ludwigshafen 02:33,47 242
01:17,10 02:33,47

6. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 01:39,74 238
00:46,11 01:39,74

7. Moritz Ulbricht 1994(SB7) Wasserfreunde Northeim 02:31,77 215
01:09,23 02:31,77

8. Dennis Klatt 1994(SB14) SV Moehnewelle 01:55,91 188
00:54,77 01:55,91

9. Daniel Woyciechowski 1994(SB8) BSV Alfeld 02:09,20 139
00:57,31 02:09,20

Senioren I
1. Dirk Skibitzki 1968(SB9) BSV Nordost Berlin 01:42,52 273

00:48,38 01:42,52

2. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14) VSG Wiesbaden 01:58,32 176
00:54,22 01:58,32

3. Mark Fay 1970(SB14) VSG Wiesbaden 02:12,77 125
00:58,52 02:12,77

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SB6) MTV Köln 1850 02:01,61 433

00:56,78 02:01,61

2. Hans Zirkel 1959(SB6) RBVSV Bamberg 02:08,90 374
01:00,27 02:08,90

3. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 01:43,99 210
00:49,66 01:43,99

4. Helmut Brendel 1951(SB8) RBVSV Bamberg 02:03,33 160
00:58,12 02:03,33

Senioren III
1. Friedrich Pavlicek 1935(AB) BSA SG Wellenbrecher 02:15,92 94

01:05,58 02:15,92

2. Peter Lamschick 1945(SB12) BFV Ascota Chemnitz 02:33,10 85
01:10,52 02:33,10

Offene Wertung
1. Christoph Weber 1987(SB9) SG Moosburg 01:14,56 711

00:35,03 01:14,56

2. Marco Herbst 1989(SB6) BSG Neumünster 01:41,10 687
00:48,24 01:41,10

3. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:22,49 525
00:39,10 01:22,49

4. André Müller 1985(SB12) BFV Ascota Chemnitz 01:27,55 457
00:41,39 01:27,55

5. Jozef Balicki 1956(SB6) MTV Köln 1850 02:01,61 433
00:56,78 02:01,61
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Wettkampf-Nr. 38
100m Brust Männer
Offene Wertung
6. Robin Puppe 1984(SB7) BSG-Jugend Bensheim 01:57,53 408

00:56,56 01:57,53

7. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 01:23,65 404
00:39,89 01:23,65

8. Linus Natho 1998(SB9) SC Hellas Einbeck 01:31,56 384
00:44,83 01:31,56

9. Hans Zirkel 1959(SB6) RBVSV Bamberg 02:08,90 374
01:00,27 02:08,90

10. Lucas Karle 1992(SB14) DJK iG Ettenheim 01:32,52 369
00:42,81 01:32,52

11. Julian Erxleben 1996(SB9) SC Potsdam 01:34,18 353
00:44,04 01:34,18

12. Erik van de Logt 1996(SB9) MTV Köln 1850 01:34,41 350
00:44,51 01:34,41

13. Alex Dieterichs 1989(SB14) VSB Magdeburg 01:36,22 328
00:43,86 01:36,22

14. Rene Schaub 1996(SB14) DLRG Weimar 01:37,12 319
00:45,39 01:37,12

15. Eike Michel Schlesiger 1995(SB9) SV Olympia Rostock 01:42,12 277
00:51,02 01:42,12

16. Dirk Skibitzki 1968(SB9) BSV Nordost Berlin 01:42,52 273
00:48,38 01:42,52

17. Christian Elbe 1992(SB14) RBS Vechta 01:43,71 262
00:48,28 01:43,71

18. Thomas Funke 1993(SB14) RBS Vechta 01:45,17 251
00:47,19 01:45,17

19. Daniel Adamicki 1997(SB7) VSG Wuppertal 02:23,13 249
01:09,35 02:23,13

20. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 01:38,75 245
00:45,49 01:38,75

21. Philipp Buttmann 1994(SB6) BSV Ludwigshafen 02:33,47 242
01:17,10 02:33,47

22. Martin Weber 1972(SB14) HdS Qierschied 01:46,89 239
00:48,78 01:46,89

23. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 01:39,74 238
00:46,11 01:39,74

24. Florian Schneider 1995(SB8) TV Gross-Umstadt 01:48,25 237
00:53,17 01:48,25

25. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 01:42,48 219
00:49,38 01:42,48

26. Moritz Ulbricht 1994(SB7) Wasserfreunde Northeim 02:31,77 215
01:09,23 02:31,77

27. Sebastian Wanninger 1991(AB) TV Neckargemünd 01:43,98 210
00:48,64 01:43,98

27. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 01:43,99 210
00:49,66 01:43,99

29. Marc Goericke 1996(SB14) PSV Stralsund 01:53,43 200
00:50,63 01:53,43

30. Dennis Klatt 1994(SB14) SV Moehnewelle 01:55,91 188
00:54,77 01:55,91

31. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Moehnewelle 01:48,14 187
00:50,20 01:48,14

32. Julius Kipp 1996(SB7) MFZK Schwerin 02:43,67 178
01:18,44 02:43,67
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Wettkampf-Nr. 38
100m Brust Männer
Offene Wertung
33. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14) VSG Wiesbaden 01:58,32 176

00:54,22 01:58,32

34. Helmut Brendel 1951(SB8) RBVSV Bamberg 02:03,33 160
00:58,12 02:03,33

35. Bastian Flörke 1998(SB14) BSV Alfeld 02:03,64 155
00:58,09 02:03,64

36. Daniel Kurzke 1978(SB14) BSG Bad Langensalza 02:07,46 141
00:56,32 02:07,46

37. Daniel Woyciechowski 1994(SB8) BSV Alfeld 02:09,20 139
00:57,31 02:09,20

38. Marius Behrens 1996(SB14) SV Moehnewelle 02:08,37 138
01:00,88 02:08,37

39. Mark Fay 1970(SB14) VSG Wiesbaden 02:12,77 125
00:58,52 02:12,77

40. Roy Langa 1999(SB13) BV Leipzig 02:10,30 122
01:01,31 02:10,30

41. Daniel Themann 1972(SB14) RBS Vechta 02:15,97 116
01:04,79 02:15,97

42. Sandro Westphal 1997(SB8) MFZK Schwerin 02:20,95 107
01:05,82 02:20,95

43. Friedrich Pavlicek 1935(AB) BSA SG Wellenbrecher 02:15,92 94
01:05,58 02:15,92

44. Nico Hillmann 1998(SB9) PSV Stralsund 02:30,74 86
01:11,58 02:30,74

45. Peter Lamschick 1945(SB12) BFV Ascota Chemnitz 02:33,10 85
01:10,52 02:33,10

46. Felix Kappuhne 1995(SB8) ASC Göttingen 02:48,06 63
01:16,42 02:48,06

Disqualifikation
André Lehmann 1995 (SB14) SC Potsdam 12:40 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Francesco Kolle 1995 (AB) ASC Göttingen 12:35 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Erik Schröder 1998 (AB) MFZK Schwerin 12:20 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
André Knothe 1997 (AB) PSV 90 Dessau 12:20 Uhr
Beim Anschlag an der ersten und dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Torsten Hänel 1972 (SB6) MTV Köln 1850
Niels Grunenberg 1975 (SB5) PSC Berlin
Daniel Schäfer 1991 (SB7) PSC Berlin


